お客様各位

2018 年 4 月 12 日

サンスター株式会社

マイページ 一部機能のメンテナンス実施について

当オンラインショップでは下記日時で EQUITANCE 新製品リニューアルに伴うメンテナン

スを実施します。

期間中はマイページ内、定期お届け便の変更・休止・中止、購入履歴がご利用できませ

ん。

オンラインショップでの商品のご購入、マイページへのログイン、会員情報変更、お届

け先追加・変更は通常通りご利用いただけます。

記

日時：2018 年 4 月 13 日(金) 午後 17：30～4 月 16 日(月)終日

※メンテナンスは早めに終了する場合もございます。

定期お届け便のご変更は、お手数ですがお電話もしくはメールにてご連絡くださいます

ようお願いいたします。

フリーダイヤル：0120-543210

メール：shop@jp.sunstar.com

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。